

Tarkkuussuunnistuksen (PreO) Suunnistava Uudenmaan aluemestaruuskilpailut Nurmijärvellä 15.10.2017

Kilpailukutsu

Sarjat ja osanottomaksut: Henkilökohtainen kilpailu (normaalikilpailu PreO): E-sarja 15 euroa. Maksut SSL:n Irma-palvelun kautta. Joukkuekilpailu kolmen hengen joukkueille henkilökohtaisten kilpailun tulosten mukaan, ei erillistä osanottomaksua. Joukkuekilpailussa lasketaan kolmen kilpailijan tulos yhteen. Tasapisteisiin päätyneiden joukkueiden keskinäisen sijoituksen ratkaisee joukkueen yhteenlaskettu aikarastien aika. Kilpailu on avoin Uudenmaan alueen ulkopuolisille kilpailijoille, mutta mitalit jaetaan vain Suunnistava Uudenmaan suunnistusseurojen suunnistajille ja joukkueille.

Ilmoittautumiset: Ilmoittautumiset käyttäen SSL:n Irma-palvelua. Ilmoittautumisten on oltava perillä tiistaina 10.10.2017 klo 24.00 mennessä. Joukkueen kokoonpanot ilmoitettava 15.10.2017 klo 10.45 mennessä lähtöpaikalla tai etukäteen sähköpostilla: martti.inkinen@msoynet.com

Leimausjärjestelmä: Pihtileimaus. Omien leimauspihtien käyttö sallittu. Kilpailukeskuksesta on lainattavissa pihtileimasimia, vuokra 2 euroa.

Opastus: Opastus 15.10.2017 klo 9.00 alkaen Herustentieltä noin 1 km Valtatie 25:ltä pohjoiseen. Ajoaika opastuksesta pysäköintiin noin 5 min. Pysäköinti on lähellä lähtö- ja maalipaikkaa. Kilpailun jälkeen tulokset ovat nähtävissä ja palkintojen jako tapahtuu Rajamäen Uimahallilla, jossa on myös kahvio ja WC:t. Rajamäen Uimahallin osoite: Kuntolanpolku 1, Rajamäki

Lähdöt: Väliaikalähtö. Ensimmäinen lähtö klo 11.00. Matka pysäköinnistä lähtöön noin 200 metriä.

Alustavat ratatiedot: Matka 1,5 km, noin 20 rastitehtävää + 3 tehtävää aikarastiasemalla.

Kartta: Tulostekartta 1:5000, käyräväli 2,5 m. Päivitys 9/2017, muovikotelossa, koko A4.

Lähtöluettelo ja kilpailuohjeet: Lähtöluettelo ja kilpailuohjeet julkaistaan am-tarkkuussuunnistuksen Internet-sivuilla (<http://rajamaenrykmentti.fi/kilpailut1/am-tarkkuussuunnistus-2017/>).

Palkinnot: Am-mitalit Uudenmaan alueen kolmelle parhaalle henkilökohtaisessa kilpailussa ja joukkuekilpailussa.

Päätoimihenkilöt:

Kilpailunjohtaja Pentti Jytilä

Ratamestari ja tiedottaja Martti Inkinen, puh. 040 7616803, martti.inkinen@msoynet.com

Valvoja Pauli Anttila, Suunta-Jurva

Tervetuloa!

Rajamäen Rykmentti ry